
 

 

Trafikdag med SPF i Älmhult. 
När SPF Seniorerna i Älmhult ordnade länsförbundets ”Trafikdag” kom det 101 medlemmar 

från 19 föreningar, vilket var rekord. Samlingen skedde på IKEA:s Museum med information, 

fika m.m. Om hur museet kom till berättade Hugo Sahlin och från SPF-föreningen 

informerade Kenneth Junerup om dagens program. 

 

Deltagarna blev indelade i tre grupper med guider från arrangörsföreningen. Alla grupper 

skulle besöka alla stationerna. På Blåljushuset berättade kommunpolis Staffan Käll om vad 

som äldre personer måste tänka på för att skydda sig i hemmet och i trafiken.  

Sedan besöktes Älmhults Brandkårsmuseum och Hembygdsföreningens Ormakullagården, 

där ett antal personer mötte upp och berättade historik, samt visade många äldre föremål.  

I Hembygdsgården på Ormakulla kunde även göras syntest hos AOptik. 

 

Efter lunch på IKEA Hotell åkte deltagarna till det natursköna Möckelsnäs, strax norr om 

Älmhult. Här fanns också tre stationer. Hos Nationella Viltolycksrådet visade Jan-Ove Levin 

Svensson hur det går till när ett trafikskadat vilt spåras upp. Från Älgskadefondsföreningen 

berättade och visade Boris Carlqvist, med uppstoppade däggdjur och fåglar, vilka djur som 

tillhör staten om de blir skadade.  

 

Runt skulpturstigen på Möckelsnäs fanns en tipsrunda med 12 trafikfrågor samt utslagsfråga 

sammansatt av f.d. polisen Bengt Swahn i Ljungby.  

 

Både på Ormakullagården och i Möckelsnäs visades elbilar. Dessa var från Atteviks Bil, 

Einarssons Bil och Göinge Bil i Älmhult 

 

Trafikdagen avslutades med prisutdelning av Tipsrundan, vilken vanns av Per-Eric Ericsson, 

Älmhult. Dragning skedde även i det lotteri där deltagarna erhållit en gratislott vid dagens 

början. Både till tipsrundan och i lotteriet fanns tre bord fulla med priser, skänkta av 

närmare 20 företag i Älmhult. 

 

Efter en dag med många händelser kunde deltagarna åka hemåt med lärorik kunskap om 

trafik och säkerhet, men även efter en dag med mycket social gemenskap. 

 

Var nästa års Trafikdag ska hållas är ännu inte bestämt. 
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